sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

                                PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, PLACA
VIBRATÓRIA A COMBUSTÃO E CORTADOR DE PISO (MAKITÃO), PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DO  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
MÉDIO RIO DAS CONTAS.

VALOR DO CONTRATO : R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)

VIGÊNCIA : 28/09/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
     Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    Pojeto / Atividade : 2.004 – GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA
    Elemento : 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  - PESSOA JURÍDICA
    Fonte: 20 – RECURSOS PRÓPRIOS DE CONSÓRCIOS

DATA ASSINATURA : 01/07/2021

CONTRATADA: PAULO SANTOS ARGOLO - ME

CNPJ: Nº 05.841.487/0001-59

ENDEREÇO: AVENIDA FRANZ GEDEON, N° 322, CEP 46.200.130JEQUIÉ, BAHIA

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

ZENILDO BRANDÃO SANTANA

Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3387008EFF69A93FAD7BBB19BE4AA6C4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

                                PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 1.800 (MIL E
OITOCENTOS) KITS COM 1 (UM) MARMITEX N° 9 COM 1 (UMA) ÁGUA MINERAL,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DO  CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.

VALOR DO CONTRATO : R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA : 31/12/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
     Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    Pojeto / Atividade : 2.004 – GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA
    Elemento : 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
    Fonte: 20 – RECURSOS PRÓPRIOS DE CONSÓRCIOS

DATA ASSINATURA : 01/07/2021

CONTRATADA: RESTAURANTE NOVO SABOR CASEIRO

CNPJ: Nº 30.018.711/0001-54

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, S/N, CEP 45.200-170,CENTRO, JEQUIÉ,
BAHIA

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

ZENILDO BRANDÃO SANTANA

Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3387008EFF69A93FAD7BBB19BE4AA6C4

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

CONTAS, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. ZENILDO BRANDÃO

SANTANA, Presidente do CIMURC, faz publicar o extrato resumido do processo de

dispensa de licitação a seguir:

Jequié – BA, 01 de julho de 2021.

DIEGO AMARAL DE MACEDO
Presidente da Comissão de Licitações

CIMURC.

ESPÉCIE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Nº 011/2021.
CONTRANTE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

CONTAS.
CONTRATADA RESTAURANTE NOVO SABOR CASEIRO
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 1.800

(MIL E OITOCENTOS) KITS COM 1 (UM) MARMITEX N° 9
COM 1 (UMA) ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DO  CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, e §1° da Lei Federal 8.666/93, visto que os

valores estão abaixo do limite de 20% (vinte) previstos no§ 1° do
referido artigo, bem como em consonância ao que prevê o Art.
23, inciso II, alínea ``a´´ da Lei Federal 8.666/93, com as
atualizações promovidas pelo Decreto nº 9.412/18.

VIGÊNCIA 01/07/2021 a  31/12/2021.
VALOR GLOBAL R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais).

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3387008EFF69A93FAD7BBB19BE4AA6C4

		2021-07-09T13:55:08-0300